

## Kúpna zmluva č. 1/2018

uzatvorená podľa príslušných ustanovení § 409 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej len „Zmluva“)

### 1. Zmluvné strany

#### 1.1 Kupujúci:

Sídlo:

**Obec Letanovce**

Slovenského raja 55, 053 13 Letanovce

#### **Zastúpený a oprávnený jednať vo veciach zmluvy:**

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Tel:

e-mail:

Ďalej len „kupujúci“

**Slavomír Zahornadský**

Prima banka, a.s.

SK13 5600 0000 0034 3590 0001

00329304

2020717743

+421 905 886 392

starosta@letanovce.sk

#### 1.2 Predávajúci:

So sídlom:

Zastúpený:

Zastúpený a oprávnený

jednať vo veciach zmluvy::

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Tel:

e-mail:

Ďalej len „predávajúci“

**WORKTEX LUIS chránená dielňa, s.r. o.**

**Cabajská 10, 949 01 Nitra**

Mgr. Marián Molnár

Viliam Lenárt

Unicredit Bank Slovakia a.s.

SK78 1100 0000 0012 5227 2007

46586016

2023478633

SK2023478633

0908792302

chranenadielna@worktex.sk

### 2. Predmet plnenia

Predmetom tejto Kúpnej zmluvy (ďalej len „Zmluva“), je kúpa odevov a vybavenia pre členov Miestnej občianskej poriadkovej služby v Letanovciach, podľa špecifikácie, ktorá je uvedená v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy.

Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet kúpy za dohodnutú cenu. Predávajúci je povinný predmet kúpy dodať v mieste, čase a spôsobom, určeným kupujúcim. Kupujúci je povinný predmet kúpy prevziať a zaplatiť kúpnu cenu.

### 3. Čas plnenia

30 dní od nadobudnutia účinnosti Zmluvy.

### 4. Zmluvná cena

Cena v rozsahu predmetu zmluvy je dohodnutá v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení jeho neskorších predpisov a je doložená položkovitým rozpočtom dodávateľa, ktorý tvorí prílohu č.1 k tejto zmluve.

Položka rozpočtu	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákup odevov a vybavenia MOPS	3 923,44 EUR	784,69 EUR	4 708,13 EUR

### 5. Platobné podmienky a fakturácia

- 5.1. Predávajúci vystaví faktúru na základe skutočne dodaného tovaru.
- 5.2. Lehota splatnosti faktúry bude 14 dní od jej doručenia kupujúcemu.
- 5.3. Faktúra bude predkladaná vo dvoch vyhotoveniach.  
Zmluvné strany sa dohodli, že faktúra bude mať náležitosti daňového dokladu:
  - a/ označenie „faktúra“ a jej číslo
  - b/ názov a adresu kupujúceho a názov a adresu predávajúceho
  - c/ číslo zmluvy a označenie názvu príslušnej zákazky
  - d/ označenie banky a číslo účtu predávajúceho
  - e/ deň vystavenia a lehotu jej splatnosti
  - f/ výšku fakturovanej čiastky v členení celkom s DPH, z toho DPH, bez DPH
  - g/ náležitosti pre účely DPH, najmä dátum zdaniteľného plnenia
  - h/ súpis dodaného tovaru v zmysle Prílohy č. 1 tejto Zmluvy
  - i/ podpis osoby oprávnenej faktúru vystaviť a pečať predávajúceho
- 5.4. Predávajúcemu nebude na plnenie predmetu zákazky poskytnutá záloha.

### 6. Podmienky plnenia Zmluvy

- 6.1. Zmluva sa považuje za úspešne splnenú, ak je vykonané úspešné protokolárne odovzdanie a prevzatie predmetu tejto Zmluvy.

### 7. Zodpovednosť za vady a záruky

- 7.1. Predávajúci ručí za to, že predmet plnenia má, v dobe prevzatia predmetu zákazky kupujúcim, zmluvne dohodnuté vlastnosti a že nemá vady, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom. Záručná doba na dodaný tovar je 24 mesiacov odo dňa odovzdania tovaru kupujúcemu.
- 7.2. Predávajúci je na žiadosť kupujúceho povinný vady svojej dodávky odstrániť bez zbytočného odkladu.
- 7.3. Ak je vada, ktorá podstatne ovplyvňuje použiteľnosť dodávky zavinená predávajúcim, je predávajúci povinný uhradiť kupujúcemu škodu v zmysle § 373 a nasledujúcich Obchodného zákonníka.

### 8. Záverečné ustanovenia

- 8.1. Pokiaľ v tejto zmluve nebolo dohodnuté niečo iné, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.

- 8.2. K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v lehote do 3 pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane.
- 8.3. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné urobiť len písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 8.4. Zmluva nadobúda platnosť obojstranným podpisom štatutárnych zástupcov zmluvných strán a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia tejto Zmluvy na webovej stránke kupujúceho.
- 8.5. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/audit na mieste súvisiacom s dodávaným tovarom kedykoľvek, počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a poskytnúť kompetentným kontrolným orgánom potrebnú súčinnosť.
- 8.5. Predávajúci bude povinný dodržiavať mlčanlivosť vo vzťahu ku skutočnostiam, zisteným počas plnenia Zmluvy. Všetky dokumenty súvisiace z realizáciou predmetu zákazky budú dôverné a nebude možné ich použiť bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho.
- 8.6. Neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy je: príloha č.1 - položkový rozpočet
- 8.7. Táto zmluva je vypracovaná vo dvoch vyhotoveniach, po jednom vyhotovení pre každú zmluvnú stranu.

V Letanovciach, dňa 12.2.2018  
za kupujúceho

V Nitre, dňa 12.2.2018  
za predávajúceho



Podpis SIGNED

.....  
starosta obce

WORKTEX LUIS<sup>®</sup>  
chráňená dielňa s.r.o.

Cabajská  
IČO: 46 586

Podpis SIGNED

.....  
štatutárny orgán

Príloha č.1: Špecifikácia predmetu Zmluvy – položkový rozpočet

Dodávateľ:

**WORKTEX LUIS chránená dielňa s.r.o.**  
**Cabajská 10**  
**949 01 Nitra 1**

IČO: 46586016  
 DIČ: 2023478633  
 IČ DPH: SK2023478633  
 Mobil: 0903383712  
 E-mail: worktex@worktex.sk  
 www.worktex.sk

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

00329304  
 2020717743

**Obec Letanovce**  
**Slovenského raja 55**  
**053 13 Letanovce**

Tel.:

Ponuka č.: 18VL00035  
 Dátum zápisu: 29.01.2018  
 Platné do: 30.06.2018

Konečný príjemca:

MOPS - vzorová ponuka s kódmi

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
tričko -čierna, podľa priloženej špecifikácie	8	9,50		76,00 20%	15,20	91,20
nohavice krátke - čierna, podľa priloženej špecifikácie	8	44,38		355,04 20%	71,01	426,05
nohavice dlhé -čierna, podľa priloženej špecifikácie	8	47,50		380,00 20%	76,00	456,00
topánky členkové , podľa priloženej špecifikácie	8	31,10		248,80 20%	49,76	298,56
reflexná vesta - oranžová, podľa priloženej špecifikácie	8	7,15		57,20 20%	11,44	68,64
bunda - červená, podľa priloženej špecifikácie	8	25,50		204,00 20%	40,80	244,80
šiltovka-čierna, podľa priloženej špecifikácie	8	4,95		39,60 20%	7,92	47,52
ponožky letné , podľa priloženej špecifikácie	8	3,60		28,80 20%	5,76	34,56
termotričko s dlhým rukávom, podľa priloženej špecifikácie	8	19,30		154,40 20%	30,88	185,28
fleece mikina -čierna, podľa priloženej špecifikácie	8	26,40		211,20 20%	42,24	253,44
bunda zimná-čierna, odopínateľné rukávy, podľa priloženej špecifikácie	8	66,00		528,00 20%	105,60	633,60
nohavice dlhé zateplené - čierna, podľa priloženej špecifikácie	8	51,70		413,60 20%	82,72	496,32
termo nohavice spodné, podľa priloženej špecifikácie	8	19,40		155,20 20%	31,04	186,24
ponožky zimné thermomax, podľa priloženej špecifikácie	8	5,50		44,00 20%	8,80	52,80
topánky členkové zimné, podľa priloženej špecifikácie	8	36,20		289,60 20%	57,92	347,52
zimná čiapka, podľa priloženej špecifikácie	8	5,90		47,20 20%	9,44	56,64
rukavice zimné, podľa priloženej špecifikácie	8	5,50		44,00 20%	8,80	52,80
opasok do nohavíc podľa priloženej špecifikácie, podľa priloženej špecifikácie	8	9,60		76,80 20%	15,36	92,16
zápisník s perom, formát A6, podľa priloženej špecifikácie	8	3,10		24,80 20%	4,96	29,76
terčik na zastavovanie premávky, podľa priloženej špecifikácie	8	19,40		155,20 20%	31,04	186,24

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
mobily telefon, odolny voči vode, prachu, nárazom, IP67, podľa priloženej špecifikácie	4	97,50		390,00	20%	78,00	468,00
Súčet položiek SPOLU NA ÚHRADU				3 923,44		784,69	4 708,13 4 708,13

Vystavil:

**WORKTĚX LUIS** <sup>®</sup>  
chránená dielňa s.r.o.  
Cabajská 10, 94901 Nitra  
IČO : 46 586 016 / DIČ : 2023478633